
  

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca  

C . P . I . A .  d i  R o v i g o   

Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti 
 

Via G. Giro 1 bis - 45100 Rovigo   Tel: 0425.471639  

c.f.93036500291   e-mail: romm052008@istruzione.it   pec: romm052008@pec.istruzione.it    

www.cpiarovigo.edu.it 

 

Prot. (vedi data e segnatura) 

Al DSGA 

Al personale interessato 

All’Albo 

 

Oggetto: Decreto di nomina della Commissione per il Collaudo dei beni e forniture a.s. 2020/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 25 del D.lgs. n. 165/2001; 

VISTO l’art. 17 comma 3 del D.I. 129/2018; 

VISTA la necessità di costruire una commissione tecnica composta di elementi di piena fiducia 

dell’amministrazione e professionalmente qualificati con il compito di procedere al collaudo dei beni e delle 

forniture che si renderanno necessarie per l’a.s. 2020/2021; 

CONSIDERATO che nell’ambito della gestione amministrativa della scuola è prevista l’acquisizione di beni 

mobili, attrezzature e sussidi didattici che per loro natura e consistenza sono soggetti alla registrazione 

inventariale; 

TENUTO CONTO della complessità organizzativa dell’Istituzione Scolastica; 

DECRETA 

La costituzione della Commissione di cui all’oggetto che sarà così composta: 

- Docente Rossato Ilaria; 

- Assistente Amministrativo Di Marzo Loredana; 

- Collaboratore Scolastico Bimbati Ivana. 

 

La Commissione Collaudo: 

- provvede al collaudo delle attrezzature/beni/forniture acquistati dal C.P.I.A. di Rovigo; 

- Verifica la piena corrispondenza, specie in termini di funzionalità, tra le attrezzature/beni/forniture 

acquistati e quelli indicati nelle offerte prescelte; 

- redige il verbale. 

 

In caso di attrezzature/beni/forniture che richiedano competenze specialistiche la Commissione sarà di volta 

in volta integrata da risorse umane interne all’Istituto con competenze adeguate. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Fabio Cusin 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. “Codice 

dell’Amministrazione Digitale” e norme ad esso 

connesse 

Firmato digitalmente da FABIO CUSIN

ROMM052008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002482 - 25/05/2021 - C14 - Contabilità general - I


		2021-05-25T10:03:23+0200
	FABIO CUSIN




